F 6 fer. 6. Epiph. Domini dup. p. c. omnia
suo loco. Missa cum p. A. præsat. &
commu. per totam oct. sunt prop.

G 7 Sabb. De oct. semid. omnia vt in die. 1.
R. Tria sunt. lect. 1. die de Epistola

ORDO II.

- la ad Rom. ad benedictus, An.
Ab Oriente oratio vt sup. Mis-
cum p. A. 2. oratio Deus qui sal-
3. Ecclesiae, vel Deus. Hodie in m-
nè aperiuntur nuptie. In vesp.
& alia de Dom. Antiph. ad Mag.
Remansit ora suo loco. comm-
oct. Antiph. Videntes. v. & orant
suo loco.
- A 8. Dom. infra oēb. De ea omnia vt in die
Epiph. lect. prop. de Epistola ad Co-
rint. suo loco. pro oct. Antiph. I.
Laud. Hodie celesti. v. & or. vt in
vesp. Missa cum p. A. 2. or. oct. I.
vesp. pro oct. Antiph. Tribus.
& oratio vt supra.
- B 9 fer. 2. De oct. lect. i. n. in fer. cur. a
Cor. Sic nos. Aliæ 2. die. Antiph.
ad Benedictus. Tria sunt. Missa
sup. In vesp. Antiph. ad Mag. I.
de luce.
- C 10 fer. 3. De oct. lect. i. N. in fer. cur. On-
nino auditur. Aliæ 3. die Antiph.
ad Benedictus. Vidimus. Missa
sup. In vesp. Antiph. ad Mag. I.

D 11 fer.
E 12 fer.
F 13 fer.
G 14 Sab.

terrogabat. comme. S. Higinij PP.
mart. Antiph. Iste sanctus omnia i
communi.

- D 11 fer. 4. De oct. lect. i. N. in fer. cur. An-
det aliquis. Alię 4. die ad Benedi-
ctus. Antiph. Omnes nationes. cō
me. s. Hig. Antiph. Qui odit. In
Missa 2. ora. S. Hig. 3. B. V. In vesp.
Antiph. ad Mag. Omnes de Sabba.
- E 12 fer. 5. De oct. lect. i. N. in fer. cur. De
quibus. alię v. die. Antiph. ad Be-
neditus. Venient ad te. Missa ut
sup. Vesp. dup. ut in i. vesp. festi or-
ratio prop. suo loco.
- F 13 fer. 6. oct. Epiph. dup. omnia ut in die
festi. lect. i. N. in fer. cur. si flingis
Alię suo die. Missa de oct. prop. suo
loco. In vesp. come. seq. Antiph.
Sacerdos. v. & oratio prop. suo lo-
co. comme. S. Felicis. Antiph. Iste sanctus
et us. oratio in p. s.
- G 14 Sabb. Hilary Episcopi confess. semid. i.
huius. omnia in com. lect. i. N. in
fer. cur. De collect. Alię in p. s. ix.
lect. S. Felicis. & de eo comme. An-
tiph.

ORDO II.

tiph. Qui odit. oratio ut sup. suff.
B. V. & ss. v. post partum. oratio
Deus qui salut. Missa cum p. A. 1.
oratios. Felicis 3. B. V. In vesp.
cap. & alia de Dom. omnia ut in
Psal. oratio suo loco. comme. Hil.
larij. Antiph. Amaur. ora. vt sup.
comme. s. Mauri. Antiph. Simila.
bo. v. & oratio in com. suff. B. V.
& ss. vt sup.

A 15 Dem. 2. post Epiph. De ea omnia suo loco. comme. s. Mauri. Antiph. Eg. ge serue v. & oratio in com. suff. B. V. & ss. Missa cum p. V. 2. ora. s. Mauri 3. B. V. i vesp. Aña ad mag. Desiciente. or. vt sup. in vesp. comme. s. Marcelli Aña 1st. sancti. v. Glor. oratio in p. s. suff. B. V. & ss.